
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

                                                                                                                         

Про погодження наказу відділу охорони здоров’я та 
медичного забезпечення №54 від 30.05.2024 «Про 
встановлення тарифів на платні послуги 
комунальному некомерційному підприємству 
«Тернопільська стоматологічна поліклініка»
Тернопільської міської ради та втрату чинності 
додатку 7 до наказу відділу охорони здоров’я та 
медичного забезпечення від 23.04.2019 №40
«Про встановлення тарифів на платні медичні 
послуги»

Відповідно до Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, постанови 
Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 №1138 “Про затвердження переліку платних 
послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров'я та вищих медичних закладах 
освіти” (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 25.12.1996 № 1548 “Про 
встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад 
щодо регулювання цін(тарифів)” (зі змінами), рішення виконавчого комітету від 23.04.2019 
№396 «Про врегулювання питання встановлення тарифів на платні медичні послуги» з 
метою встановлення тарифів в економічно обґрунтованому розмірі на ринку реалізації 
медичних послуг, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Погодити наказ відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення №54 від 30.05.2024  
«Про встановлення тарифів на платні послуги комунальному некомерційному підприємству 
«Тернопільська стоматологічна поліклініка» Тернопільської міської ради та втрату чинності 
додатку 7 до наказу відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення від 23.04.2019 №40 
«Про встановлення тарифів на платні медичні послуги» (додається). 
2. Оприлюднити рішення на сайті підприємства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Володимира Дідича.

     

Міський голова             Сергій НАДАЛ


